patefcunt . QuinosfortaflisafFedu commen -

daflent benivolo , fi ferarum venatui , alea - V

rumq ; lufui , dominarum applaufui vacafle -
mus . '

Capitulum XIX t de erdinatione provida , qn alitet
libri extraneis concedamur .

D ifficile fuit femper fic homines limitare
legibus honeftatis , quin aftutia fuc

I i i cef -
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cefforum terminos niteretur prxeedentium _j
tranfiiire & ftatutas infringere regulas info -
leatia libertatis quamobremdeprudentum -j
confilio certum modum prxfiximus >per que
ad utilitatem ftudentium librorum nollroruno
communicationem & ufum volumus deve -
nire . in primis enim libros omnes & fingulos ,
de quibus catalogum fecimus fpecialem , con¬
cedimus & donavimus intuitu charitatis co¬
mitati fcolarium in aula Oxonienfi deger. tiu ,
in perpetuam eleemorynarn pro anima noftra
& parentum nollrorum , nec nonproanima
illuftriilimi Regis Anglix Eduardi Tertii poft
conqucfhmi , & devotiflimx dominx Reginx
Philippx confertis eiufdem , utiidem libri o -
mnibus & lingulis univerfitatis . diftx villae
fchoIaribus & rnagiflris tam regularibus quam
fecularibus commodentur pro tempore , ad
profc & um & ulum liudentiumbuxta modum
quem immediate fubiungimus , qui eft talis .
Qmqve de fcolaribus in aula prxfata commo¬
rantibus affignentur per eiufdem aulx raagi -
ftram , quibus librorum cuftodia deputetur ,
de quibus quinq ; perfonis tres & nullatenus
pauciores librum vd libros ad infpe & ionem_»
& ufumduntaxat ftudii valeant commodare :
nd copiandum vero & tranferibendum nul¬
lum librum volumus extra fepta domus con¬
cedi . Igitur cum fcolaris quicunque fecularis
vel religiofus , quos in prxfenti favore ad paria

iudi -
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Edicamus , librum aliquem commodandum
petiverit , confiderent diligenter cuflodes ^ an
librum talem habuerint duplicatum . & fi fic ,
commodent ei librum cautione recepta , qua:
librum traditum in valore tranfeendat iudi -
cio eorum : fiatqjftatim tam de cautione qua
de libro commodato memorialis feriptura.,
continens nomina perfonarum qua: librum
tradunt , & illius qui recepit cum die & anno
Domini quo contingit fieri commodatum . *.
Si vero euftodes invenerint , quod ille liber.,
qui petitur duplicatus non fuerit , talem librfi
non commodent cuicunq ;, nifi fuerit de co¬
mitiva fcholarium dids aula: nifi forte adin -
ipedionem infra fepta domus vel aula: prae -
didse , fed non ad ulterius deferendum . Scho¬
lari vero cuilibet pratdidseaula: liber quicun¬
que per tres de prsdidis cuftodibus valeat- »
commodari , nomine tamen fuo cum die , quo
librum recipit , primitus annotato : nec tamen
ipfe pofiit librum fibi traditum alteri commo¬
dare , nifi de aflenfu trium de cuftodibus fu -
pra didis : & tunc deleto nomine primi nomen
fecundi cum tempore traditionis fcribatuiL, .
Adhxe omnia obfervandum cuftodesfinguli
fidem pra: ftent , quando eis cuftodia huiuf-
modi deputatur . Recipientes autem librum
vel libros , ibidem iurabunt , quod eum vel eos
ad alium ufum nifi ad infpedionem vel ftu -
diumnullatenus applicabunt , quodq ; illum